[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015                               п. Бор                                          № 17-п

Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения  посёлка Бор   на 2014-2028 гг.
                           В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  от  07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с постановлением правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782. «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь ст.ст.17,20 Устава Борского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения  посёлка Бор Туруханского района Красноярского края на 2014-2028 гг., разработанные  ООО «Джи Динамика» согласно муниципального контракта № 91771 от  31.08.2014 года .

2. Опубликовать постановление в газете «Борский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

   Глава Борского сельсовета                                                И.И. Хвостова